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ADALET NÖBETİNDEYDİK

Gezi davasındaki haksız
tutuklamalar için başlatılan
Adalet Nöbetinin 861. gününde
masa sorumluğunu üstlendik
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"ÇOCUKLARIMIZIN BUGÜNÜ VE
YARINI İÇİN ÜCRETSİZ, SAĞLIKLI

OKUL YEMEĞİ VE SU HEMEN
ŞİMDİ" BAŞLIKLI BASIN

AÇIKLAMASI DÜZENLENDİ

Kurucu bileşenlerinden olduğumuz
İzmir Okul Yemeği Koalisyonu

"çocukların bugünü ve yarını için
ücretsiz, sağlıklı okul yemeği ve su

hemen şimdi" başlığıyla 5 Eylül 2024
Perşembe günü Türkan Saylan Kültür
Merkezi önünde bir basın açıklaması

düzenledi. Açıklamayı Koalisyonu adına
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer

Ulaş KIRIM okudu.



9 EYLÜL RESEPSİYONUNA
KATILDIK

İzmir'in kurtuluşunun 102. yıl dönümü
dolayısıyla İzmir Büyükşehir
Belediyesi tarafından düzenlenen "9
Eylül İzmir'in Kurtuluşu
Resepsiyon"una katıldık.
Resepsiyona Odamızı temsilen
Yönetim Kurulu Üyemiz İ. Uğur
TOPRAK, Şubemizi temsilen Yönetim
Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve
Yazman Üyemiz B. Berat GÖKSEL
katıldılar.
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İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'Nİ
ZİYARET ETTİK

10 Eylül 2024 Salı günü, 31 Mart yerel
seçimleri sonucu İzmir Büyükşehir

Belediye Başkanı olarak seçilen Dr. Cemil
TUGAY'ı ziyaret edip tebriklerimizi ilettik,

ortak yürütülebilecek çalışmalar ve destek
verebileceğimiz konular ile ilgili fikir

alışverişinde bulunduk. Ziyareti Odamızı
temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz İ. Uğur
TOPRAK ve Şubemizi temsilen Yönetim

Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM
gerçekleştirdi.



İTB'DE BRCGS EĞİTİMİ
GERÇEKLEŞTİRDİK

İzmir Ticaret Borsası'nın üyeleri için
gerçekleştirdiği iç eğitimler kapsamında
bir BRCGS V9. eğitimi düzenledi. İTB’nin
eğitimci kuruluş olarak tercihi Odamız
oldu. 10 Eylül 2024 Salı günü
gerçekleştirilen eğitim, Oda
eğitimcilerimizden, Gıda Mühendisi /
Baş Denetçi Nevres BAĞLIOĞLU
tarafından verildi.
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GIDA SAVUNMASI (TACCP)
EĞİTİMİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK

Şube yeni dönem eğitimlerimizin
yedincisi, 14 Eylül 2024 tarihlerinde

Yüksek Gıda Mühendisi / Başdenetçi
Sibel TAŞHAN YURTSEVEN tarafından

verilen ve eğitim kolaylaştırıcılığını
Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Hande

TOZ'un yaptığı GIDA SAVUNMASI
(TACCP) EĞİTİMİ oldu.



KAVACIK ÜZÜM FESTİVALİNE
KATILDIK

Karabağlar Belediyesi tarafından 14-
15 Eylül 2024 tarihlerinde Kavacık
Köyü'nde düzenlenen 12. Kavacık
Üzüm Festivaline katıldık. Festivale
Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu
Yedek Üyemiz Özge KESKİNOĞLU
katıldı, kendisine Oda Denetim
Kurulu Başkanımız Reha
KESKİNOĞLU eşlik etti.
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"MAYA"YI KONUŞTUK

Şube Hizmet Binamızda
gerçekleştirdiğimiz Teras Sohbetlerinin
bu ayki konusu "Maya" idi. 18 Eylül 2024

Çarşamba günü gerçekleşen ve
kolaylaştırıcılığını Yönetim Kurulu Yedek

Üyemiz Berçem HANOĞLU'nun yaptığı
etkinlikte, Pakmaya firmasından Üretim

Müdürü, Odamız Onur Kurulu Üyesi
Recep ÖZMETİN mayayı ve oluşumunu,

maya çeşitlerini, kullanım alanlarını,
sektördeki ar-ge çalışmalarını, gıda
mühendislerinin sektördeki çalışma

koşullarını anlattı, gelen soruları yanıtladı. 
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ORGANİK GÜNÜ KUTLAMASINA
KATILDIK

ETO (Ekolojik Tarım Organizasyonu)
Derneği`nin daveti ile Organik Günü
kutlamasında yer aldık. Bostanlı
Pazaryerinde kurulan Ekopazar
İzmir'de düzenlenen etkinliğe
Şubemizi temsilen Şube Yönetim
Kurulu 2. Başkanımız Hande TOZ ve
Yönetim Kurulu Üyemiz, aynı
zamanda ETO`nun eski genel
başkanlarından M. Zafer GÖYNÜGÜR
katıldı.
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ADALET NÖBETİNDEYDİK

Gezi davasındaki haksız tutuklamalar
için başlatılan Adalet Nöbetinin 879.

gününde masa sorumluğunu
üstlendik.



KONAK BELEDİYESİ'Nİ ZİYARET
ETTİK

27 Eylül 2024 Perşembe günü, 31 Mart
yerel seçimleri sonucu Konak Belediye
Başkanı olarak seçilen Nilüfer ÇINARLI
MUTLU'yu ziyaret edip tebriklerimizi
ilettik, ortak yürütülebilecek çalışmalar
ve destek verebileceğimiz konular ile
ilgili fikir alışverişinde bulunduk. Ziyareti
Şubemiz adına Yönetim Kurulu
Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve Yönetim
Kurulu Yedek Üyemiz Özge
KESKİNOĞLU gerçekleştirdi.
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25 EYLÜL GIDA MÜHENDİSLERİ GÜNÜNÜ KUTLADIK

25 Eylül 2024 Çarşamba günü Tarihi Havagazı Fabrikasında düzenlenen törende,
25 Eylül Gıda Mühendisleri Günü ve meslek onur yılı kutlaması gerçekleştirildi.
1975 yılında Ege Üniversitesi Gıda Fakültesi’nde temelleri atılan Gıda
Mühendisliği mesleğinin 40 yılı aşkın tarihine bir kez daha tanıklık etmenin
amaçlandığı özel gecede, Ege Üniversitesi Gıda Fakültesini 1979 yılında bitiren
ilk mezunlar ve meslekte 25. ve 40. yıllarını tamamlayan gıda mühendislerine
onur belgeleri ve plaketleri takdim edildi.
Bu özel günde; sağlıklı ve güvenli gıdanın teminatı olan gıda mühendisliği
mesleğine dikkat çekmek ve gıda mühendislerinin toplum için önemini
vurgulamak, mesleğin saygınlığını arttırmak, yaşamakta olduğu plansız eğitim,
eksik istihdam, güvencesiz çalışma gibi sorunlarının da çözümü için bir farkındalık
yaratmak, gıda güvenliği ve gıda egemenliğinin önemini hatırlatmak, daha sağlıklı
toplum ve çevre için yeni adımlar atılmasına katkı sağlamaya devam etmenin
amaçlandığı bir kez daha vurgulandı.

Geceye; İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY adına Emel
KARAKAYA AYALP, Karabağlar Belediye Başkanı Helil KINAY, Karabağlar İlçe
Tarım ve Orman Müdürü Özer MATUR, Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Şebnem TAVMAN, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Gıda
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bülent ERGÖNÜL, TMMOB İzmir İl
Koordinasyon Kurulu Dönem Sekteri ve TMMOB Maden Mühendisleri Odası İzmir
Şubesi Başkanı Aykut AKDEMİR, TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İzmir Şubesi,
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, TMMOB Jeoloji Mühendisleri
Odası İzmir Şubesi, TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, TMMOB
Mimarlar Odası İzmir Şubesi, TMMOB Peyzaj Mimarları Odası İzmir Şubesi,
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, İzmir Barosu, İzmir Tabip Odası
temsilcileri, akademisyenler, belediye temsilcileri, sektör temsilcileri, basın
emekçileri, mevcut ve eski Oda ve Şube yöneticileri ve çalışanları ile öğrenci
temsilciliklerine bağlı öğrenciler katıldı.
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Etkinliğimizde destekleriyle yanımızda yer alan kişi ve kurumlara
teşekkür ediyoruz.

İzmir Büyükşehir Belediyesi
İzmir Büyükşehir Belediyesi Grandplaza Gıda Otel. ve Tur. İşl. A.Ş
Dimes Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Gedik Tavukçuluk ve Tarım Ür. Tic. San. A.Ş.
ISS Hazır Yemek Üretim ve Hizmet A.Ş.
Ege Hazır Yiyecek Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Durta Tarım Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.
A’ppetit Catering
Lavendel Peyzaj Tasarım Grubu
Yarımada Süt Ürünleri
Gökay Çiçek & Tasarım
Özgörkey Otomotiv Turizm Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim
Şirketi
STP Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
Ve Öncülerimiz, İlk Gıda Mühendisleri
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Gıda mühendisleri olarak önemli bir mesleğin temsilcileri olan bizler,
Ürettiğimiz gıdaların güvenli, besleyici ve lezzetli olmasını sağlamakla
kalmıyor, aynı zamanda gıda üretim süreçlerini iyileştirerek
sürdürülebilir bir geleceğe de katkıda bulunuyoruz.
Tüketicilerin sağlığını korumak için gıda üretiminden tüketime kadar her
aşamada titizlikle çalışıyor, gıda zehirlenme risklerini en aza indirerek,
topluma güvenli gıdalar sunuyoruz.
Gıdaların besin değerini artırmak ve dengeli beslenmeyi desteklemek
için çalışmalar yapıyoruz.
Yeni gıda ürünlerinin geliştirilmesi için ar-ge çalışmaları yürütüyoruz ve
hassasiyeti olan tüketicilere özel gıdalar üretiyoruz.
Üretimde kaynakları verimli kullanılarak gıda güvencesine katkı
sağlıyoruz.
Gıda israfını azaltmak için üretim süreçlerini optimize ediyoruz. Bu
sayede hem ekonomik kaynakları koruyoruz hem de dünya genelindeki
açlık sorununa çözüm bulunmasına katkı sağlıyoruz.
Çevreye duyarlı üretim yöntemleri geliştirerek sürdürülebilir bir gıda
sistemi oluşturmaya çalışıyor, atık yönetimi, enerji verimliliği ve doğal
kaynakların korunması gibi konularda faaliyetler yürütüyoruz.
Ülkemizde gıda sanayinin gelişmesi ve ihracatın artmasına katkı
sağlıyor, ürünlerimizi ve üretim süreçlerimizi dünya standartlarına
ulaştırmanın sorumluluğunu taşıyoruz.
Tüm toplumun yeterli ve güvenli gıdalara ulaşması için mücadele
ediyoruz.
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25 Eylül Gıda Mühendisleri Günümüz Kutlu Olsun!!

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI
İZMİR ŞUBESİ YÖNETİM KURULU



İZMİR OKUL YEMEĞİ KOALİSYONU
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Her birey doğumundan itibaren tüm yaşamı boyunca sağlıklı, yeterli ve güvenli gıdaya
erişim hakkına sahiptir. Burada önemli olan bireyin karnının doyması değil, yeterli ve
dengeli beslenmesidir. Gıdaya erişimdeki adaletsizlikler ancak devletleri yönetenlerin
yerinde, sağlam ve kararlı politikalar uygulamasıyla ortadan kaldırılabilir.
 
Çocuklarda bedensel ve zihinsel gelişimin en önemli olduğu zaman ilköğretim
dönemidir. Birçok çocuk olanaksızlıklardan dolayı kahvaltı yapmadan okula gitmekte;
hatta öğle aralarında bile yemeklerini yiyememektedir ya da kısıtlı olanaklardan dolayı
güvenilir olmayan sağlıksız gıdalarla beslenmektedir. Bu olumsuz durumun ortada
kaldırılması aşamasında devlete büyük sorumluluklar düşmektedir.
 
Gün boyunca eğitim gören ve hareket halinde olan çocukların, öğle yemeğinde yeterli
düzeyde kalori ve beslenme değeri içeren gıdaları tüketmesi gerekmektedir. Milli
Eğitim Bakanlığı’na bağlı özel okullar ve az da olsa bazı devlet okullarında öğrencilere
öğle yemeği verilmesine rağmen, devlet okullarının neredeyse tamamına yakınında öğle
yemeği verilmemektedir.

Ülkemizde çocukların sağlığı ve geleceği üzerinde ciddi ve kalıcı olumsuz etkilere
neden olan beslenme yetersizliği sorununun çözülmesi, sağlıklı ve başarılı bir neslin
yetişmesi için elzemdir. Her çocuğun temel hakkı olan sağlıklı beslenme başta siyasi
iktidar olmak üzere ilgili kamu kurumlarının sorumluluğundadır. Okul çağındaki çocuklara
okul yemeği programları yoluyla ücretsiz gıda ve beslenme desteğinin kamu
kurumlarının politika önceliği olması son derece ivedidir. Ancak uygulanan politikalara
bakıldığında okul yemeği programlarının kamu gündeminin dışında kaldığı
görülmektedir.
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Beslenme, her bireyin sağlıklı gelişimi ve yaşam kalitesi için temel bir
gereksinimdir. Başta çocuklar olmak üzere, yeterli ve dengeli beslenmek herkes
için temel bir insan hakkıdır. Çocukların sağlıklı bir şekilde büyüyebilmeleri için bu
hakkın sağlanması gerekmektedir. Ancak ne yazık ki, ülkemiz de dâhil olmak
üzere çok sayıda ülkede hala birçok çocuk yoksulluk sebebiyle yetersiz
beslenme ve açlıkla mücadele etmektedir. Yetersiz beslenme bireyin gereksinim
duyduğu besin öğelerinin (protein, enerji, vitamin ve mineraller) yeterli miktarda
veya dengeli bir şekilde alınamaması sonucu ortaya çıkan bir durumu ifade eder.
Ayrıca, temiz ve içilebilir suya erişememe ve açlık, çocukların üzerinde fiziksel,
zihinsel ve ruhsal olarak olumsuz etkilere neden olmaktadır. Yapılan çalışmalar,
yetersiz ve dengesiz beslenen öğrencilerin dikkat sürelerinin kısaldığını,
algılamalarının azaldığını, öğrenmede güçlük ve davranış bozuklukları
yaşadıklarını, okul devamsızlık sürelerinin uzadığını ve okul başarılarında azalma
olduğunu ortaya koymaktadır. Ülkemiz ekonomi ve işgücü piyasasındaki daralma,
sosyal politikalardaki kısıtlamalar nedeniyle ortaya çıkan gelir dağılımındaki
eşitsizlikler, yoksulluk, işsizlik, yüksek enflasyon, gıda kalitesizliği ve
güvencesizliği neticesinde birçok aile için sağlıklı ve besin değeri yüksek gıdalara
erişim zorlaşmıştır. Yüksek enflasyon sebebiyle son yıllarda her üründe olduğu
gibi gıda fiyatları da katlanarak artmıştır.
Şubat 2023'te başlatılan anaokullarına besin desteği hizmetinin dahi ekonomik
koşullar gerekçe gösterilerek deprem bölgesi haricinde geri çekildiği
görülmektedir. Açıklanan her veri ve son açıklanan PISA 2022 raporu artık nitelikli
eğitimi, eğitimde eşitliği dahi konuşamadığımızın açık kanıtıdır. Bu rapora göre;
ülkemizde en az 5 öğrenciden biri haftada en az bir kere parası olmadığı için
yemek yiyememektedir. Türkiye 37 OECD ülkesi arasında yüzde 19,2 ile 30
günde haftada en az bir kez yiyecek parası olmadığı için yemek yiyemeyen
öğrenci oranının en yüksek olduğu ülkedir.

ÇOCUKLARIMIZIN BUGÜNÜ VE YARINI İÇİN ÜCRETSİZ, SAĞLIKLI
OKUL YEMEĞİ VE SU HEMEN ŞİMDİ!



ÇOCUKLARIMIZIN BUGÜNÜ VE YARINI İÇİN ÜCRETSİZ, SAĞLIKLI
OKUL YEMEĞİ VE SU HEMEN ŞİMDİ!
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Bir gıda krizi içinde olduğumuz, toplumun geniş kesimlerinin sağlıklı beslenme
açısından ciddi sorunlar yaşadığı ve bu sorunun mevcut şartlar bu şekilde devam
ederse daha da kötüye gideceği bilinmelidir. Gıda krizi çocukların sağlıklı
büyüme ve gelişme hakkının bir ihlali olarak görülmelidir. Açlık, gizli açlık,
yoksulluk, güvencesizlik çocukların eğitim görmesine engel olmamalı, çocuklar
okulda aç kalmamalıdır. Eğitim kurumları çocuklara eğitim ve sağlıklı beslenme
imkânını bir arada sunmalıdır. Çocuklara iyi bir hayat sağlamak siyasal iktidar,
muhalefet ve tüm toplumsal kurumlar için kamusal bir görevdir; ancak her yurttaş
için de ahlaki bir sorumluluktur. Ücretsiz okul yemeği; salgın sonrasında her
geçen gün artan yoksulluk ve geçtiğimiz yıl yaşanan deprem felaketiyle birlikte
ülkemizin en temel, en acil gündemlerinden biri haline gelmiş durumdadır. Okul
yemeği tüm öğrenciler için tartışmasız en temel hak iken ve okul yemeği
uygulamasının genişleyerek süreceği açıklamalarına rağmen gerekli adımlar
atılmamış; verilen sözler tutulmamıştır.
Tüm bunlardan dolayı, siyasi iktidar üzerinde baskı oluşturmak ve okullarda bir
öğün ücretsiz yemek ve içilebilir su verilmesini sağlamak amacıyla 2 Mart 2024
tarihinde Türkiye Okul Yemeği Koalisyonu kuruldu. İlk olarak pilot illerde
uygulanmaya başlanan il koalisyonları zaman içerisinde etkinliklerini diğer illere
de yayarak şu anda Edirne, Adana, Antalya, Bolu, Ankara, İstanbul, İzmir,
Trabzon, Hatay, Van, Denizli ve Batman’da çalışmalarını yürütmektedir. 
Bu mücadele yalnızca çocuğu aç uyumasın diye kendisi aç uyuyan, çocuğu
okulda aç kaldığı için kahrolan annelerin değil, açlık sınırı altında maaşlar için
günde 12 saat kapitalizmin ve sömürünün çarklarında bütün benliği elinden alınan
babaların değil, sırf idealleri için ve mücadeleci ruhlarına rağmen gerici
politikalara hizmet etmek zorunda bırakılan, eğitim sisteminde her gün zorlanan,
KPSS’de torpile adam kayırma soru çalarak haksız yerleştirmelere göğüs geren
öğretmenlerin değil. Bu mücadele sağlıklı, başarılı, laik ve demokratik bir eğitim
sistemi ve toplum hasreti çeken her birimizin mücadelesidir. 
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Bu mücadele vergilerle bizleri sömüren, yoksullukla ve insanlık dışı şartlarda
hayatta kalmaya zorlanan bizlerin, asırlık okullarımızın bahçelerini kiralayarak
temel değerlerimizi hiçe sayan bu anlayışa karşı çetelere, inşaat firmalarına,
otoyol ve havalimanı kartellerine, damatlara ve yandaşlara aktarılan her bir liranın
hesabını sormak isteyen bizlerin mücadelesidir. 
Her zaman olduğu gibi bugün burada İzmir’in ve Türkiye’nin meslek odaları, sivil
toplum kuruluşları ve demokratik kitle örgütleri olarak sağlıklı ve başarılı nesilleri,
laik demokratik ve bilim ışığında eğitimi, insan haklarını, yoksulluktan aç yatan, aç
çalışan ve aç yaşayan halkımızın haklarını savunmaktan vazgeçmedik,
vazgeçmeyeceğiz. Taleplerimiz karşılanana kadar, okullarımızda çocuklarımıza
temiz içilebilir suyun ve bir öğün sağlıklı, besleyici öğünün devlet tarafından
karşılandığını görene kadar mücadelemizi yükselterek devam edeceğiz. 
Unutulmamalıdır ki bizler hiçbir haksızlık karşısında susmayan, korkmayan ve
sindirilemeyen; gücünü bilimden, teknikten ve insan hakları mücadelesinden alan
kurumlar olarak haklı taleplerimizden vazgeçmeyi hiçbir zaman düşünmeyeceğiz.
Vakit kaybetmeksizin MEB tarafından okul yemeği programı uygulamaya
konulmalı, 96 ülkenin katılımcı olduğu Uluslararası Okul Yemeği Koalisyonuna
imzacı olunmalıdır. Çocuklar bugünümüz ve yarınımızdır. Karar alıcılar, kamu
yöneticileri bu bilinçle hareket etmeli, sorumluluğunun gereğini yapmalı, kamu
kaynakları, bütçe çocukların üstün yararı için kullanılmalıdır. Unutulmamalıdır ki;
Türkiye kendi çocuklarını doyurabilecek, sağlıklı yetiştirebilecek her türlü
kaynağa sahiptir. Yanındaki arkadaşının beslenme çantasına bakmadan,
cebindeki harçlığı hesaplamadan yalnızca derslerine odaklanan mutlu ve sağlıklı
çocuklar için tüm meslek odalarını, tüm sivil toplum kuruluşlarını, tüm demokratik
kitle örgütlerini ve İzmirli yurttaşlarımızı İzmir Okul Yemeği Koalisyonuna desteğe,
birlikte hareket etmeye davet ediyoruz.

İZMİR OKUL YEMEĞİ KOALİSYONU
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İzmir’in kültürel hafızasında önemli bir yeri olan İzmir Enternasyonal Fuarı’nın
93.’sü gerçekleştirildi. Ancak her fuar döneminde, etkinliklerin Kültürpark
üzerindeki baskısı ve gıda güvenliği konularında oluşan sorunları ısrarla dile
getirmeye devam ediyoruz. Bu basın açıklamasında, ilk bölümde Kültürpark’ın
doğal karakterini tehdit eden sorunlara, ikinci bölümde ise halk sağlığı açısından
yaşanan risklere dikkat çektik. Sözlerimizin somut eylemlere dönüştüğünü
görmek umuduyla...
TMMOB olarak, İzmir'in ekolojik, fiziksel ve sosyal ihtiyaçlarının giderilmesi için
atılacak her adımda, önerilecek her projede ve alınacak her kararda İzmir'in
yönetiminden sorumlu tüm kamu kurum ve kuruluşların son derece hassas, kamu
çıkarını gözetecek şekilde akıl, bilim ve teknikle ilerleyeceklerine inancımız
olduğunu; bu yolda tüm bilgi birikimimizi, deneyimlerimizi ve uzmanlığımızı
paylaşmaya hazır olduğumuzu 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri
öncesinde kamuoyuyla paylaştığımızı hatırlatmak isteriz.
2000'li yıllardan bu yana sürdürdüğümüz Kültürpark'ın korunması ve geliştirilmesi
mücadelesinde; Kültürpark’ın doğal ve kültürel yapısının daha sürdürülebilir
uygulamalar ile geleceğe taşınmasının İzmir'i yönetenlerin asli ve öncelikli görevi
olduğunu, sorunlara ve çözümlere değinerek defalarca kez ifade ettiğimizi
belirtmek isteriz.
Bugüne kadar çeşitli kurum ve kuruluşlarca yapılan Kültürpark’ın taşıma
kapasitesi, ekolojik eşikleri, flora ve fauna karakteri ve popülasyonlarının yayılımı
vb. analizler göstermiştir ki, Kültürpark kıymetli olduğu kadar yaşlı ve yorgun bir
yapıya sahiptir. Hal böyle iken; 30 Ağustos – 9 Eylül 2024 tarihleri arasında
93.'sü gerçekleştirilen İzmir Enternasyonel Fuarı etkinliklerinin Kültürpark'ta
yapılmasının, 2. Derece Doğal ve Tarihsel Sit statüsündeki alan üzerinde yarattığı
içler acısı etkiler gözler önündedir.
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Enternasyonel fuar kavramından oldukça uzaklaşmış halde, sadece yeme içme
ve konser aktiviteleriyle yüzbinlerce katılımcıyı kentin en önemli kent parkına
sıkıştırmak ve dünyada eşi benzeri çok az olan böylesine kıymetli bir alanın göz
göre göre tahrip edilmesini izlemek ne bilim, ne teknik ne de vicdan terazisinde
karşılık bulamamaktadır.
Daha önce de ifade ettiğimiz üzere; tıpkı Kültürpark gibi İzmir Enternasyonel Fuarı
da sadece kentimize değil ülkemize mal olmuş çok değerli bir mirastır. Bu
değerli mirası vizyoner ve kente katma değer sağlayacak şekliyle yeniden ele
almak, bir mirası korurken diğer mirasları göz ardı etmemek, kurucu
değerlerimize göstereceğimiz saygı ve minnetin önemli bir nişanesi olacaktır. Bu
doğrultuda; İzmir Enternasyonel Fuarı etkinlikleri Kültürpark özelinde, sembolik
bir açılış töreninden öteye götürülmemeli, fuarcılık ve sosyo-kültürel etkinlikler
kente yayılmalı, bununla beraber fuar etkinlikleri enternasyonel ve nitelikli hale
evrilmelidir.
Hal böyle iken, Kültürpark'ın kent parkı dışında başka bir ana işleve ihtiyacı
olmadığı gerçeğiyle; Kültürpark'a yük teşkil eden tüm işlev ve yapıların alandan
uzaklaştırılması, doğal ve kültürel iyileştirmelerin ivedilikle yapılması ve
uluslararası standartlara uygun park yönetim planının hayata geçirilmesi için
kararlı adımların atılmasını beklediğimizi önemle ifade etmek isteriz.
İzmir’in en önemli etkinliklerinden biri olan İzmir Enternasyonal Fuarı’nda, 93. fuar
süresince halk sağlığını tehdit eden ciddi gıda ve su güvenliği sorunları tespit
edilmiştir. Uzun süre açıkta bırakılan yiyeceklerde mikrobiyal üreme riski kontrol
edilmemiş; soğuk zincir gerektiren ürünler uygun olmayan koşullarda taşınmış ve
muhafaza edilmiştir. Ayrıca, etiketi bulunmayan ya da etiketleme tebliğine uygun
etiketlenmemiş ürünlerin satışı yapılmış ve dökme gıdalar dış etkenlere karşı
korumasız bir şekilde açıkta sergilenmiştir.
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Gıda sunumu yapan personelin hijyen kurallarına uymadığı, kişisel koruyucu
donanım (bone, kolluk eldiven vb.) kullanmadığı ve alet hijyenine dikkat
edilmediği de tespit edilmiştir. Çiğ etle temas eden ekipmanların sebze, ekmek
gibi pişmeden tüketilen gıdalarla temas etmesi halk sağlığı açısından büyük bir
risk yaratmaktadır.
On gün boyunca on binlerce vatandaşımızın gıda tükettiği bu fuarda sağlıklı,
güvenilir gıdaya erişimin bir insan hakkı olduğunu, halk sağlığını güvence altına
almanın İZFAŞ’ın ve kamunun asli görevi olduğunu bir kez daha hatırlatıyoruz.
Gerek ülke ve İzmir Enternasyonel Fuarı‘nın imajının zedelenmemesi, gerekse
İzmirlilerin 1 yıl boyunca beklediği etkinlikte güvenli gıdaya ulaşımını sağlamak
için önerilerimizin dikkate alınması gerektiğini, kamu kurumu niteliğinde meslek
odaları birliği olmanın verdiği sorumlulukla bir kez daha ısrarla dile getiriyoruz. 
TMMOB olarak, İzmir’in ekolojik, sosyal ve kültürel mirasının korunması için
üzerimize düşen her türlü sorumluluğu almaya ve tüm bilgi birikimimizi kamu
yararına sunmaya hazır olduğumuzu bir kez daha belirtmek isteriz. İzmir
Enternasyonal Fuarı’nın enternasyonal kimliğine uygun bir şekilde, kente değer
katacak ve miraslarımızı koruyacak yeni bir anlayışla düzenlenmesi gerektiğine
inanıyoruz. Kültürpark’ın yalnızca bir kent parkı olarak korunması ve işlevsiz
yapıların alandan uzaklaştırılması için kararlı adımlar atılması gerekmektedir. Bu
doğrultuda, tüm kamu kurum ve kuruluşlarını sorumluluklarını yerine getirmeye
davet ediyoruz.

TMMOB İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU



YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
Şube Yönetim Kurulu 1 Eylül – 30 Eylül tarihleri arasında toplam 4 toplantı
yapmış ve bu toplantılarda toplam 10 karar almıştır.
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TOPLANTILAR

KATILINAN TOPLANTILAR
11 Eylül 2024, TMMOB İzmir İKK Eylül Ayı Olağan Toplantısı
12 Eylül 2024, Şube Yönetim Kurulu  ve Ege Üniversitesi Öğrenci
Temsilciliği Genel Değerlendirme Toplantısı
18 Eylül 2024, İzmir Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Dairesi ile Görüşme
23 Eylül 2024, İzmir Deprem Master Planı 2024 Çalıştayı
27 Eylül 2024, Konak Belediyesi ile Görüşme
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1 Eylül 2024, SON MÜHÜR: BESLENME ÇANTALARINA YÜZDE 102 ZAM:
ÇOCUKLARA BİR TAS ÇORBA İLE ÖĞÜN GEÇİRME DAYATILIYOR
5 Eylül 2024, BASIN GAZETESİ: ÜCRETSİZ, SAĞLIKLI OKUL YEMEĞİ VE
SU!
5 Eylül 2024, BİRGÜN: İZMİR OKUL YEMEĞİ KOALİSYONU: OKUL YEMEĞİ
PROGRAMI UYGULANMALI
5 Eylül 2024, CUMHURİYET: MEB’E YEMEK VE SU ÇAĞRISI: 'BESLENME
ÇANTASI BOŞ KALMASIN'
5 Eylül 2024, EVRENSEL: İZMİR OKUL YEMEĞİ KOALİSYONU: ÜCRETSİZ,
SAĞLIKLI OKUL YEMEĞİ VE SU HEMEN ŞİMDİ
5 Eylül 2024, HABER EKSPRES: OKULLARDA ÜCRETSİZ YEMEK HAKKI
MÜCADELESİ: ÇOCUKLAR AÇ KALMASIN
5 Eylül 2024, İZGAZETE: İZMİR OKUL YEMEĞİ KOALİSYONU: 5
ÖĞRENCİDEN 1’İ AÇLIK ÇEKİYOR
5 Eylül 2024, SON MÜHÜR: VELİLERDEN MEB'E ÇAĞRI: "TÜRKİYE KENDİ
ÇOCUKLARINI BESLEYEBİLİR!"
5 Eylül 2024, YENİGÜN: ÇOCUKLAR İÇİN TOPLANDILAR: "OKUL YEMEĞİ
PROGRAMI UYGULANSIN"
12 Eylül 2024, YENİGÜN TV: YENİGÜN TV: UĞUR TOPRAK'LA MEVZU GIDA,
KONUK - ZAFER GÖYNÜGÜR
13 EYLÜL 2024, EGE POSTASI: TMMOB İZMIR İL KOORDINASYON
KURULU'NDAN 'İEF VE KÜLTÜRPARK' AÇIKLAMASI: GÖZ GÖRE GÖRE
TAHRIP EDILIYOR!
13 Eylül 2024, EGE'DE SON SÖZ: TMMOB'TAN İEF ÇIKIŞI: KÜLTÜRPARK'I
TEHDİT EDİYOR!
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13 EYLÜL 2024, EGELİ GAZETE: TMMOB’TAN KÜLTÜRPARK UYARISI:
İEF’NIN YARATTIĞI IÇLER ACISI ETKILER VAR, GÖZ GÖRE GÖRE TAHRIP
EDILIYOR
13 EYLÜL 2024, GERÇEK İZMİR: TMMOB’TAN KÜLTÜRPARK UYARISI:
İEF’NIN YARATTIĞI IÇLER ACISI ETKILER VAR, GÖZ GÖRE GÖRE TAHRIP
EDILIYOR
13 EYLÜL 2024, HABER EKSPRES: TMMOB'DEN İZMIRLI YÖNETICILERE
KÜLTÜRPARK ÇAĞRISI!
13 EYLÜL 2024, İZ GAZETE: TMMOB İZMIR'DEN KÜLTÜRPARK TEPKISI: NE
BILIM NE DE VICDAN TERAZISINDE KARŞILIĞI YOK
13 EYLÜL 2024, CUMHURİYET: MASRAFLAR YÜKSELIRKEN ÇOCUKLAR AÇ
KALIYOR
13 EYLÜL 2024, HABER EKSPRES: AÇ ÖĞRENCILERLE OKULLAR AÇILDI!
13 EYLÜL 2024, RAY HABER: EĞITIMDE SORUNLAR VE ÇOCUKLARIN
SAĞLIKLI GELIŞIMI
19 Eylül 2024, İZGAZETE: "EVDE SALÇA VE DOMATES TURŞUSU
ÜRETENLER DİKKAT: SAĞLIK RİSKİ YARATMAYIN!"
23 Eylül 2024, EVRENSEL: "GIDA MÜHENDİSİ HANDE TOZ: KAHVE YOĞUN
EMEK İSTİYOR"
26 Eylül 2024, YENİGÜN TV: UĞUR TOPRAK'LA MEVZU GIDA, KONUK -
ULAŞ KIRIM
27 EYLÜL 2024, BİRGÜN: 25 EYLÜL GIDA MÜHENDISLERI GÜNÜ, İZMIR’DE
KUTLANDI: "TOPLUMA GÜVENILIR GIDALAR SUNUYORUZ"
27 EYLÜL 2024, DOKUZ EYLÜL: GIDA MÜHENDISLERI GÜNÜ KUTLANDI
27 EYLÜL 2024, İLKSES: ÖNEMLİ BIR MESLEĞİN TEMSİLCİLERİ: GIDA
MÜHENDİSLERİ
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https://www.gercekizmir.com/haber/Fuar-da-halk-sagligina-tehdit-Etiketsiz-urunler-acikta-birakilan-yiyecekler/157795
https://www.gidamo.org.tr/icerik/yorgun-park-kueltuerpark-basin-aciklamasi-basina-yansiyanlar-202409171035
https://www.gidamo.org.tr/icerik/yorgun-park-kueltuerpark-basin-aciklamasi-basina-yansiyanlar-202409171035
https://www.gidamo.org.tr/icerik/yorgun-park-kueltuerpark-basin-aciklamasi-basina-yansiyanlar-202409171035
https://www.haberekspres.com.tr/tmmobden-izmirli-yoneticilere-kulturpark-cagrisi
https://www.gidamo.org.tr/icerik/yorgun-park-kueltuerpark-basin-aciklamasi-basina-yansiyanlar-202409171035
https://www.gidamo.org.tr/icerik/yorgun-park-kueltuerpark-basin-aciklamasi-basina-yansiyanlar-202409171035
https://www.izgazete.net/tmmob-izmirden-kulturpark-tepkisi-ne-bilim-ne-de-vicdan-terazisinde-karsiligi-yok
https://www.gidamo.org.tr/icerik/yorgun-park-kueltuerpark-basin-aciklamasi-basina-yansiyanlar-202409171035
https://www.gidamo.org.tr/icerik/yorgun-park-kueltuerpark-basin-aciklamasi-basina-yansiyanlar-202409171035
https://www.gidamo.org.tr/icerik/okul-yemegi-basina-yansiyanlar-202409171749
https://www.gidamo.org.tr/icerik/okul-yemegi-basina-yansiyanlar-202409171749
https://www.gidamo.org.tr/icerik/okul-yemegi-basina-yansiyanlar-202409171749
https://www.gidamo.org.tr/icerik/okul-yemegi-basina-yansiyanlar-202409171749
https://www.gidamo.org.tr/icerik/okul-yemegi-basina-yansiyanlar-202409171749
https://www.gidamo.org.tr/icerik/izgazete-evde-salca-ve-domates-tursusu-ueretenler-dikkat-saglik-riski-yaratmayin-202409231258
https://www.gidamo.org.tr/icerik/izgazete-evde-salca-ve-domates-tursusu-ueretenler-dikkat-saglik-riski-yaratmayin-202409231258
https://www.gidamo.org.tr/icerik/evrensel-gida-muehendisi-hande-toz-kahve-yogun-emek-istiyor-202409231831
https://www.gidamo.org.tr/icerik/evrensel-gida-muehendisi-hande-toz-kahve-yogun-emek-istiyor-202409231831
https://www.gidamo.org.tr/icerik/yeniguen-tv-ugur-toprak-la-mevzu-gida-202409301130
https://www.gidamo.org.tr/icerik/yeniguen-tv-ugur-toprak-la-mevzu-gida-202409301130
https://www.gidamo.org.tr/icerik/25-eyluel-gida-muehendisleri-guenue-basina-yansiyanlar-202410071122
https://www.gidamo.org.tr/icerik/25-eyluel-gida-muehendisleri-guenue-basina-yansiyanlar-202410071122
https://www.gidamo.org.tr/icerik/25-eyluel-gida-muehendisleri-guenue-basina-yansiyanlar-202410071122
https://www.gidamo.org.tr/icerik/25-eyluel-gida-muehendisleri-guenue-basina-yansiyanlar-202410071122
https://www.gidamo.org.tr/icerik/25-eyluel-gida-muehendisleri-guenue-basina-yansiyanlar-202410071122
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10. DÖNEM ŞUBE YÖNETIM KURULU

Başkan Ömer Ulaş KIRIM 2. Başkan Hande
TOZ Yazman Berkay Berat GÖKSEL Sayman
Barış ELVEREN Üye Şerife ULU Üye Muhsin
Zafer GÖYNÜGÜR Üye Selda YILMAZ CEYLAN
Yedek Üye Hasan KEŞKEKOĞLU Yedek Üye
Özge KESKİNOĞLU ONAN Yedek Üye Dilay
DURMUŞ Yedek Üye Nil GÜLER Yedek Üye
Elif UYGURLU Yedek Üye Fahriye AYRIÇ
DANIŞMAN Yedek Üye Berçem HANOĞLU
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ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
ULAŞIM BİLGİLERİMİZ

ÇALIŞMA SAATLERİMİZ
Hafta içi 9.30 - 18.30 saatleri arasında hizmet vermekteyiz.

ULAŞIM BİLGİLERİMİZ
Kazımdirik Mah. Süvari Cad. Yüceer 1 Apt. No:74 K:1 D:2 
Bornova / İZMİR
0232 373 94 36 / 0533 367 97 00

ŞUBE HIZMET BINAMIZA; 
Evka3 - Kaymakamlık metro hattı Bornova durağında inerek 
59, 268, 328, 338, 358, 533, 558,  565, 566, 584, 585 numaralı
otobüslere binerek
Bornova Metro ve/veya Küçükpark’tan geçen dolmuşlara binerek
ulaşabilirsiniz.

HARİTA BİLGİLERİMİZ
GOOGLE MAPS
YANDEX
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https://www.google.com.tr/maps/place/TMMOB+G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1+%C4%B0zmir+%C5%9Eubesi/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m6!3m5!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601271!4d27.2117496!16s%2Fg%2F11b7q4fqkg?hl=tr&entry=ttu
https://yandex.com.tr/harita/-/CDGwF0z1
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WEB VE E-POSTA ADRESLERİMİZ
SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

WEB
gidamo.org.tr/subeler/IZM

e-POSTA
izmirsube@gidamo.org.tr

FACEBOOK
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

INSTAGRAM
gidamoizmirsube

X (TWITTER)
GidaMOIzmir

LINKEDIN
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi

YOUTUBE
gidamoizmirsube
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